
Markéta K. (Maka71) ID 114687 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 12:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a další nakupující,

 děkuji za váš zájem. Kojenecké potřeby a oblečení, které zde prodávám je po mých dvou dětech.

 Snažím se zboží co nejvíce popsat, ale pokud by bylo ještě něco, co byste potřebovali vědět, neváhejte se prosím ozvat.
Oblečení posílám vyprané a vyžehlené po připsání platby vč.poštovného na bankovní účet.

 POČÍNAJE 15.2.2010 JSEM SCHOPNÁ Z DUVODU ME ČASOVÉ ZANEPRÁZDNĚNOSTI POSÍLAT BALÍĆKY JEN 1X TÝDNĚ, A TO V
SOBOTU. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

 POŠTOVNÉ:
 Balíček jako doporučené psaní do 500g .. Kč 37,- (v obálce cca 2 trička)
 ostatní už spadá do kategorie balíků
 Obyčejný balík do 2kg ...Kč 43,-
 Cenný balík do 2kg .. Kč 58,-
 Cenu poštovného vždy potvrdím při objednávce.

 Pokud projevíte o danou věc zájem, ale jedná se pouze o přeměření či jiné informace, prosím, dejte mi do 2 dnů vědět, zda
jste se rozhodli ke koupi či ne. Pokud se neozvete, postupuji věc dalším zájemcům.

 Budu ráda, když se ozvete, zda jste spokojení, poté co balíček dorazí.

 Těším se na spolupráci.
 Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

